COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA

CNPJ: 13.010.707/0001-20

COMUNICADO SOBRE CONCESSÃO DE BOLSAS – 001/2023

 O COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA, a

mantenedora, inscrito no CNPJ 13.010.707/0001-20, torna público em nota que

não haverá a CONCESSÃO INICIAL DE BOLSA DE ESTUDO – decorrente da

Lei Complementar nº 187/2021, correspondente ao ano letivo de 2024, na Filial:

ESCOLA SALESIANA PADRE RINALDI, CNPJ 13.010.707/0001-54,

Carpina/PE, por indisponibilidade de vaga, em virtude do processo de

renovação ter atingido o quantitativo de bolsas de estudo ofertadas por esta

unidade.

Recife, 24 de outubro de 2023.

Agradecemos a compreensão.

Assinado digitalmente

_______________________________

ROBSON BARROS DA COSTA

Ecônomo inspetorial

		2023-10-24T16:42:09-0300
	Brasil
	ROBSON BARROS DA COSTA
	Assinador Serpro